令和４年３月１７日

お客様各位

あぶくま信用金庫

令和４年３月１６日の福島県沖地震に関する

「経営相談窓口」設置のお知らせ

この度は、地震により被害を受けられた皆さまに心からお見舞い申し上げます。

あぶくま信用金庫では、今般の地震により被害を受けられた皆さまのため、本日令和４年

３月１７日（木）より各種相談窓口を全店に設置いたしましたので、お知らせいたします。

記

【ご相談窓口】

設置場所 全営業店（営業休止店舗は除く）

（相談窓口は午前９：００～午後３：００）

設置期間 令和４年３月１７日（木）より

お問い合わせ窓口

受付時間

連絡先

平日 午前８：３０～午後５：３０

あぶくま信用金庫 審査管理部（代表）

電話０２４４－２３－５１３２

土日祝日 午前１０：００～午後４：００

東支店北原出張所（あぶくましんきんプラザ）

電話 ０１２０－６３５－３１３（フリーダイヤル）

相談内容等 令和４年福島県沖地震により影響を受けたことによる

・必要な資金の相談

・返済条件の相談

・その他経営相談

以上